
 

 

IL PRESIDENTE 

IN  QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012 

 

Ordinanza 

Rettifica della propria Ordinanza n. 25 del 30 novembre 2021.  

Richiamata la propria Ordinanza n. 25 del 29 novembre 2021; 

Preso atto che per mero errore materiale, nella suddetta ordinanza, è stata richiamata la 

propria Ordinanza n. 4 del 12 febbraio 2021, anziché la propria Ordinanza n. 19 del 18 giugno 

2021; 

Ritenuto, pertanto, necessario sostituire nel testo della propria Ordinanza n. 25/2021 i 

riferimenti all’Ordinanza n. 4 del 12 febbraio 2021 con i riferimenti dell’Ordinanza n. 19 del 18 

giugno 2021; 

 Tutto ciò premesso e considerato 

DISPONE 

1. di rettificare la propria Ordinanza n. 25 del 29 novembre 2021, considerando sostituiti i 

riferimenti all’Ordinanza n. 4 del 12 febbraio 2021 con i riferimenti dell’Ordinanza n. 19 del 

18 giugno 2021; 

2. conseguentemente di prorogare al 28 febbraio 2022, sia il termine per la conclusione dei 

lavori che il termine per la presentazione dei documenti per la rendicontazione, 

precedentemente fissati al 30 novembre 2021, per le imprese di tutti i settori, che abbiano 

presentato domanda esclusivamente a valere sull’Ordinanza n. 19/2021;  

3. di dare atto che in caso di stanziamento di nuove risorse finanziarie o di accertamento di 

risorse derivanti da economie, il Commissario si riserva la facolta , con propria Ordinanza, 

di provvedere alla riapertura delle procedure, e di concedere i contributi agli interventi 

ammissibili, ma non finanziati per insufficienza di fondi, coerentemente con i criteri fissati 

dal presente bando. 

n. 26 del 30 novembre 2021



2 

 

4. di mantenere inalterata, in ogni sua parte, la propria Ordinanza n. 19/2021 ad eccezione di 

quanto previsto al precedente punto 1).  

La presente Ordinanza è pubblicata nel Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Emilia-

Romagna (BURERT). 

                                                                                                 Stefano Bonaccini 

                                                                                               (firmato digitalmente)  

 

 




